－1－

令和６年度 蓮田ブランド推進協議会第２回会議録

開 催 日 時 令和６年１０月１０日（水） 午後１時３０分～１６時３０分

開 会 場 所  蓮田市役所 ３０３ 会議室

出席委員

状況

嶋田 清司  会長

小林 謙二 副会長

小林 央承  委員

田口 桐子  委員

加藤 達雄   委員

原田 三枝子 委員

阿部 彩夏  委員

時光 一郎  委員

櫻井 正道 委員
(欠席）

初野 尚久 委員

（蓮田市）

柴田賢次 商工課長（司会）

倉田正彦 商工課主幹

木村大介 商工課主事

小島みずき 広報広聴課主事

会議内容

１ 開 会 柴田商工課長司会進行（午後 1時 30分から）

２ 会長あいさつ

３ 自己紹介  前回不参加の委員 2名、職員 1名

４ 議 題

（１）国指定「黒浜貝塚」、蓮田サービスエリア（上り）等の見学

 現地にて担当者より、施設や設備等の説明を受ける。

（２）蓮田ブランド推進協議会の今後について

 嶋田会長より、本日の見学についての感想やブランド推進協議会の今後に向けて意見交

換をしたいと説明があったが、時間の都合上次回の宿題とする旨の説明があった。

（３）その他

事務局より、名所旧跡巡りについて次回の会議日程（R7.2.13）について案内。

５ 閉 会  小林副会長の閉会挨拶により閉会（午後 4時 30分）